
２０２１年１２月吉日 

京都代協会員各位 

一般社団法人京都損害保険代理業協会 

会 長  小 橋 信 彦 

新 春 懇 親 会 の ご 案 内 
 

拝啓 師走の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、新しい年の初めの賀詞交換と会員相互の親睦を深める有意義なひとときを過ごして頂く、新春懇親

会を開催する運びとなりました。ご多忙の処恐縮ですが万障繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようご案内

申し上げます。  

 なお、今年度も『損害保険大学課程・コンサルティングコース』を受講され、新たにトータルプランナー

になられた方の『トータルプランナー認定授与式』を行いますので是非ご参加ください。  

敬具 

記 

 

 

開催日： ２０２２年１月２５日（火）      

会 場： リーガロイヤルホテル京都 2階 

   <新春懇親会 > 【春秋の間】 

※京都駅より西へ徒歩 7分 

（八条口側に無料シャトルバスあり 15分間隔） 

 

             

【新春懇親会】 

◆受 付◆ １８：００～ ◆開 宴◆ １８：３０～ 

◆参加費◆ ８，０００円（当日拝受致します） 

※人数変更・キャンセルは1/21（金）までといたします。それ以降は後日全額申し受けます。 

 

 

お申し込みは今すぐＦＡＸで！  

 



一般社団法人京都損害保険代理業協会 行 

 

ＦＡＸ番号：０７５－２５７－３６５３  

２０２２年1月10日までにお申し込みください。
 

 

新春懇親会に参加します 

 

貴社名 

                                             

参加される方のお名前 

                 ・                            

 

                 ・                            

お電話番号 

                                                

 

新型コロナウイルス感染症に対する宴会場での取り組みについて  ＜お願い＞ 

①ご出席者全員のマスク着用のご協力をお願いいたします。 

②入場時の手指アルコール消毒のご協力をお願いいたします。 

（各宴会場フロア、宴会場前などにアルコール消毒液を増設しております。） 

③発熱されている方 また 体調の優れない方は、宴会へのご出席をご遠慮いただきますようお願い申しあげます。 

 

＜会場において＞ 

三密を避けるため、あらゆる宴会形式において、収容人数の制限、間隔を確保。 

会場に設置しております「京都市新型コロナあんしん追跡サービス」の登録を推奨。 

 

＜宴会場内・宴会場フロアにおける取り組み＞ 

お客様が触れる機会が多い箇所（ドアノブ、扉、エスカレーターの手すり等）の拭き取り消毒を定期的に実施。 

開場前に椅子の背もたれ、および マイクの使用後は、その都度拭き取り消毒を実施。 

各宴会場、ロビー、エレベーター内は、換気システムによる空気の入れ替えを行っております。 

あわせて、宴会休憩時は扉口を開放し、十分な換気のご協力をお願いたします。 

エレベーターのご利用人数を制限しております。 

また、エスカレーターのご利用につきましても同様に、間隔を十分に開けてのご利用をお願いしております。 

＜リーガロイヤルホテル京都HPより引用＞ 

京都損害保険代理業協会 事務局 TEL：075-257-3633 


